
REPUBLIKA HRVATSKA 

ŠUMARSKA I DRVODJELJSKA 

ŠKOLA KARLOVAC 

Vatrogasna cesta 5 

OIB 47487840909 

 

Karlovac, 25.03.2013. 

 

Sukladno članku 21. stavak 2. Zakona o javnoj nabavi (Narodne novine br.90/11) Šumarska i drvodjeljska škola Karlovac objavljuje 

 

 

REGISTAR UGOVORA O JAVNOJ NABAVI I OKVIRNIH SPORAZUMA 
 

R. 

br. 

Predmet ugovora/ Broj 

objave 

Vrsta provedenog 

postupka / 

Evid.br.nabave 

Datum 

sklapanja 

ugovora 

/OS 

Iznos 

sklopljenog 

ugovora/ OS 

(s PDV-om) 

Rok na koji je 

sklopljen 

ugovor/OS 

Naziv ponuditelja/ 

gospodarskog subjekta s 

kojim je sklopljen 

ugovor/OS,  
Naziv podizvoditelja 

Konačni datum 

isporuke roba, 

pružanja usluga, 

izvođenja 

radova 

Konačni ukupni iznos 

plaćen temeljem 

ugovora, (s PDV-

om), te obrazloženje 

većeg iznosa 

1 2 3 5  6 7 8 9 

 

1 

Izmjena vanjske stolarije na 

zgradi škole 
Objava: 2012/S 002-

0058611 od 7.9.2012. i 

Ispravak: 2012/S 014-

0058893 od 10.9.2012. 

Otvoreni 

postupak javne 
nabave male 

vrijednosti 

Evid.br: 2/12 MV 

 

05.11.2012.  348.662,50 Rok od 40 dana 

od dana 
uvođenja u 

posao 

MCR d.o.o. Ogulin, 

I.G.Kovačića 1 

17.12.2012. 348.662,50 

 

 

 


